理财代销系统对接中央数据交换平台项目单一来源公示

(招标编号: BZXH2024053)

一、内容:

一、项目信息

采购人: 大连农村商业银行股份有限公司

项目名称: 理财代销系统对接中央数据交换平台项目

采购预算: 50 万元(含税)。

采用单一来源采购方式的原因及说明:

大连农村商业银行股份有限公司现有理财代销系统需进行改造,方可实现与中央数据交换平 台数据对接。

由于系统涉及业务较多,数据量大,各类数据间的关联、衍生关系复杂,为适配中央数据交 换平台的统一接口标准,需收集相关的客户数据、产品数据、交易数据,并生成对应的数据 标准文件。为确保原有系统的功能与性能,使数据可以无缝对接、发挥最大效用。并且本系 统与日常工作紧密相关,需要在业务闲时进行系统迁移,从而将对基层日常工作的影响降到 最低。且改造时间紧,因此对改造工作的成功率要求较高。

北京开科唯识技术股份有限公司作为理财销售系统(含代销)对接中央数据交换平台承建单 位,熟悉整个架构体系,同时具有多年维护经验。所以基于从设备配套管理、系统运行兼容 性、可靠性、稳定性、数据管理连续性和时效性等方面,是具有最佳服务能力的单位。

根据《大连农商银行集中采购管理办法(暂行)》大农商发〔2024〕116号第三章第八条

(三)中"必须保证原有采购项目一致性或者服务配套的要求,需要再次向原供应商采购" 的规定,基于以上所述,北京开科唯识技术股份有限公司是大连农村商业银行股份有限公司 理财销售系统(含代销)对接中央数据交换平台不可替代唯一供应商。故采用单一来源采购 方式向北京开科唯识技术股份有限公司采购服务,特此说明。

二、拟定供应商信息

名称: 北京开科唯识技术股份有限公司

地址:北京市海淀区北四环西路 68 号 5 层 521

三、公示期限

2024年04月07日至2024年04月11日



四、其他补充事宜

无

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招 标 人: 大连农村商业银行股份有限公司

地 址: 辽宁省大连市中山区人民路9号

联系人: 崔梦涵

电 话: 0411-82692825

电子邮件: /

招标代理机构: 博智兴华工程顾问有限公司

地 址: 大连市西岗区新开路 69 号锦绣大厦 28 层

联系人: 刘亚男

电 话: 0411-83798619

电子邮件: bzxhzb02@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

2/ WA

(悠夕)



(盖章)

